
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФВДЕРАЛЬНОЕГССУДАРСТВЕННСЕ БКадЖЕТНОЕ 0БРА30ВАТЕЛ1»Н0Е УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

^.^^016 Воронеж № /

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 30.09.2016 (протокол№ 20)

приказываю:

Зачислить с 30.09.2016 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с

Приложением).

Ректор f / ^ Д А- Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.

Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 535



Приложение

к приказу от^.^2016 №

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Физико-математического и естественно-научного образования,

направление - Машиностроение,
форма обучения - заочная,
программа высшего образования,

на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

юридическими лицами

№

п/п
ФИО

сумма

баллов

номер

студенческого

билета

номер договора

1 Ермакова Вера Владимировна 195 41160051 41160045

2 Каверин Денис Дмитриевич 121 41160050 41160018

3 Кастрикина Галина Ивановна 200 41160047 41160003

4 Лузгин Юрий Алексеевич 110 41160048 41160025

5 Юрина Ирина Алексеевна 162 41160049 41160012

Ответственныйсекретарь приемной комиссии А.В. Макушин


